
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.09.2012 № 751 

р.п. Парфино 

О внесении изменения в муниципальную целевую Программу 
«Развитие агропромышленного комплекса Парфинского 
муниципального района на 2010-2012 годы»  

  

В соответствии с пунктом 5 раздела 5 постановления Администрации муниципального района 

от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и 

порядке проведения оценки их эффективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                            

1. Внести изменение в  муниципальную целевую Программу «Развитие агропромышленного 

комплекса Парфинского муниципального района на 2010-2012 годы» (далее – Программа), 

утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.11.2010 № 882, 

заменив в разделе «Ресурсное обеспечение Программы» слова «…2012 год – 70,00 тыс. 

рублей за счет средств бюджета муниципального района…» на «2012 год – 0,00 рублей…». 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района  В.С. Убогов 

 


